## پچیسواں فقہی سمینار

منعقدہ: ۲۵ تا ۲۷ رجب الثانی ۱۴۳۷ھ، مطابق ۵ تا ۷ فروری ۲۰۱۶ء، بدر پور، آسام

- ☆ اہل کتاب سے متعلق مسائل و احکام
- ☆ اسلام میں بوڑھوں اور کمزوروں کے حقوق
- ☆ وحدت امت - اصول و آداب
- ☆ بین مذہبی مذاکرات - اصول و آداب
- ☆ طلاق غضبان (غصہ کی طلاق)

## اہل کتاب اور ان سے متعلق احکام